Provincia de Entre Rios
Presupuesto 2024
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo
PROGRAMA 01: Actividades Centrales
ACTIVIDAD 01: Conduccion Superior
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Autoridades Superioresdel Poder Ejecutivo
Ministro de Gobierno y Justicia
Secretario de Seguridad

Secretario de Coordinacién de Gabinete
Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo
Coordinador de Gestion

Coordinador de Relaciones Institucionales
Director de Prensay Comunicacion
Secretario Privado Sr. Ministro
Escalafén General

Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucion

Categoria 2

Categoria4

Categoria5

Categoria6

Categoria 7

Categoria 8

C) Supervision

Categoria 1l

Categoria4

Categoria5

B) Técnico" B"

Categoria5

Profesional

B) Profesional " B"

Categorial

Categoria5

C) Profesional " C"

Categorial

Categoria 2

Categoria3

B) Personal de Servicios

Categoria 10

PROGRAMA 02: Coordinacion General de Relaciones Municipales
ACTIVIDAD 01: Coordinacién General de Relaciones Municipales

00
00
00
00

01
01
02
02

01
01
01
01

00

00

Autoridades Superioresdel Poder Ejecutivo

Secretario de Gobierno

Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Secretario Privado

Cantidad
27
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Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo

Pagina2

LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Cantidad

PROGRAMA 02: Coordinacion General de Relaciones Municipales (Continuacién)
ACTIVIDAD 01: Coordinacién General de Relaciones M unicipales (Continuacion)
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PROGRAMA 03:
ACTIVIDAD 01:
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ACTIVIDAD 02: Atencién en Asuntos Administrativos
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Secretario Legal y Administrativo
Escalafon General
Administrativo

B) Ejecucion

Categoria 3

Categoria6

C) Supervisién
Categoria 2

C) Profesional " C"
Categoria 2

B) Personal de Servicios
Categoria3

Coordinacion y Supervision de Politicas Administrativas

Coordinaciéon General

00
00
00

02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
02
02

02
02
03
03

Autoridades Superioresdel Poder Ejecutivo
Subsecretario de Administracion

Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Director General de Despacho
Subdirector

Escalafon General
Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucién

Categoria l

Categoria 2

Categoria3

Categoria4

Categoria 6

Categoria 7

Categoria 8

C) Supervision

Categoria l

Categoria 2

B) Técnico " B"
Categoria5

Profesional

B) Profesional " B"
Categoria5

C) Profesional " C"
Categoria 2
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Esc. Cls. Grp.Trm.

Descripcion del cargo

Pagina3

LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Cantidad

PROGRAMA 03: Coordinacion y Supervision de Politicas Administrativas (Continuacién)
ACTIVIDAD 02: Atencién en Asuntos Administrativos (Continuacion)

01 04 04 03
01 04 04 O3
01 07 06 02
01 07 06 02
01 07 06 02
01 07 06 02
01 07 06 02
01 07 06 02

ACTIVIDAD 03: Asistencia en Aspectos Presupuestarios, Contablesy Financieros
Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Director General del Servicio Administrativo Contable

00 02 01
00 02 01 00
00 02 01 00

01

01 02

01 02 01

01 02 01 02
06 02 01 02
01 02 01 02
00 02 01 02
06 02 01 02
01 02 01 02
06 02 01 03
01 02 01 083
00 02 01 03
06 02 01 03
01 02 02 02
0O 02 02 02
0O 02 02 02
01 02 02 02
0O 02 02 02
01 02 02 02
01 04 04

01 04 04 02
01 04 04 02
01 04 04 O3
01 04 04 03
01 04 04 03
01 04 04 03
01 04 04 03

Categoria3
Categoria4
B) Personal de Servicios
Categoria 1
Categoria 2
Categoria3
Categoria4
Categoria 6

Subdirector
Escalafon General
Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucion
Categoria 2
Categoria3
Categoria4
Categoria 6
Categoria 7

C) Supervisién
Categoria 2
Categoria3
Categoria 6

B) Técnico " B"
Categorial
Categoria 2
Categoria3
Categoria5
Categoria 6
Profesional

B) Profesional " B"
Categoria4

C) Profesional " C"
Categoria 1
Categoria 2
Categoria3
Categoria4

ACTIVIDAD 04: Asesoria Legal
Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo 1

00 02 01
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo

PROGRAMA 03: Coordinacion y Supervision de Politicas Administrativas (Continuacién)
ACTIVIDAD 04: Asesoria Legal (Continuacién)

00
01
01
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01
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01

PROGRAMA 16:
ACTIVIDAD 01:

00
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Director de Asuntos Juridicos
Escalafon General
Administrativo

B) Ejecucion
Categoria5
Categoria 7
Categoria 8

C) Supervisiéon
Categoria 2

C) Profesional " C"
Categorial
Categoria 2
Categoria3

Relaciones Paliticas, Técnicasy Administrativas con Juntas de Gobierno

Relaciones Paliticas, Técnicasy Administrativas con Juntas de Gobierno

00
00

02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03
01
01
01

01
01

Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo
Director Juntas de Gobierno
Subdirector Juntas de Gobierno
Escalafon General
Administrativo y Técnico
Administrativo

B) Ejecucién

Categorial

Categoria 2

Categoria3

Categoria4

Categoria5

Categoria6

Categoria7

Categoria 10

C) Supervision

Categoria 1

Categoria3

Categoria5

Categoria7

A) Técnico" A"

Categoria 2

Categoria4

Profesional

A) Profesional " A"
Categoria5

Cantidad
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Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Cantidad

PROGRAMA 16: Relaciones Politicas, Técnicasy Administrativas con Juntas de Gobierno (Continuacién)

ACTIVIDAD 01: Relaciones Paliticas, Técnicasy Administrativas con Juntas de Gobierno (Continuacion)

01
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B) Profesional " B"
Categoria5

C) Profesional " C"
Categoria 1
Categoria3

C) Supervision
Categoria 10

PROGRAMA 17: Asistencia ala Pablacién con Riesgo
ACTIVIDAD 01: Asistencia a la Poblacion con Riesgo

00
00
00
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01
01
01
01
01
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PROGRAMA 19:
ACTIVIDAD 01:

00
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00
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02
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02
02
02
02

Promocion y Control dela Actividad Cooperativay del Mutualismo

Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo
Coordinador General de Defensa Civil
Director de Defensa Civil

Escalafon General

Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucién

Categoria 2

Categoria5

C) Supervisiéon

Categorial

Categoria3

B) Técnico " B"

Categoria 2

B) Personal de Servicios

Categoria8

Promocion y Control de Actividades de Cooper ativas

00

02
02
02
02
03
03
03
03
02
02

Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo
Presidente Instituto Promocion Cooperativay Mutualidades
Escalafon General

B) Ejecucion

Categoria 1

Categoria 6

Categoria 7

C) Profesional " C"

Categorial

Categoria 3

Categoria4

B) Personal de Servicios

Categoria4
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Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo

Pagina 6

LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Cantidad

PROGRAMA 19: Promociény Control dela Actividad Cooperativay del Mutualismo (Continuacion)

ACTIVIDAD 02: Promocidn y Fiscalizacion del Mutualismo

01
01
01
01
01
01
01
01

PROGRAMA 20:
ACTIVIDAD 01:

00
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01
01
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04
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02
02
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02
02
02
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02
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07

01
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02
04
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01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06

03
03
02
02
03
03

Escalafon General
Administrativoy Técnico
C) Supervision

Categoria 1

B) Técnico " B"
Categoria4

C) Profesional " C"
Categorial

P PR PR RPN

Mantenimiento y Reparacién de Automotores 26

Mantenimiento y Reparacién de Automotor es 26
Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo 2

00
00

02
02
02
02
02
03
03
03
01
01
01
01

02
02
02
02
02
03
03
02
02
02

Director de Automotores
Subdirector de Automotores
Escalafon General
Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucion

Categoria 2

Categoria4

Categoria 6

Categoria 7

C) Supervision

Categoria l

Categoria4

A) Técnico" A"

Categoria 1

Categoria 2

Categoria5
Mantenimiento y Produccién
B) Operario

Categoria 2

Categoriad

Categoria5

Categoria9

C) Supervisién
Categoria4

B) Personal de Servicios
Categoria4

Categoria 8
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Provincia de Entre Rios
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CARACTER 1: ADMINISTRACION CENTRAL

Pagina7

JURISDICCION 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCION 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
D.A. 955 MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA

Esc. Cls. Grp.Trm.

Descripcion del cargo

LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Cantidad

PROGRAMA 21: Comisién Médica Unica

26

B ACTIVIDAD 01: Comisién Médica Unica
Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo 1

00 02 01

00 02 01 00
01

01 02

01 02 01

01 02 01 02
00 02 01 02
06 02 01 02
01 02 01 02
06 02 01 02
01 02 01 02
00 02 01 03
06 02 01 03
01 02 01 O3
0O 02 02 02
01 02
01 03
01 03
01 03
01 03
01 03
01 06 05 03
01 07 06 02
01 07 06 02
01 07 06 02
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Director Comision Médica Unica

Escalafon General
Administrativoy Técnico
Administrativo

B) Ejecucion
Categoria2
Categoria 3
Categoria 6
Categoria7
Categoria 8

C) Supervision
Categorial
Categoria2

B) Técnico " B"
Categoriab

C) Profesional " C"
Categorial
Categoria 2
Categoria3

C) Supervisién
Categoria 3

B) Personal de Servicios
Categoria7
Categoria 8

26
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo Cantidad
PROGRAMA 22: Prestacion del Servicio de Seguridad a la Poblacién y Bienes 10.726

ACTIVIDAD 01: Direccién y Formulacion de Politicas Conductivas 3.563
00 02 01 Personal Superior Fuera de Escalafén del Poder Ejecutivo 2
00 02 01 00 JefedePolicia 1
00 02 01 00 SubjefedePolicia 1
05 Escalafon Seguridad 3.561
05 10 Per sonal Palicial 3.561
05 10 01 Per sonal Oficial 625
05 10 01 00 ComisarioGenera 15
05 10 01 00 Comisario Mayor 18
05 10 01 00 Comisariolnspector 63
05 10 01 00 Comisario Principa 55
05 10 01 00 Comisario 69
05 10 01 00 Subcomisario 105
05 10 01 00 Oficia Principal 168
05 10 01 00 Oficial Inspector 43
05 10 01 00 Oficial Sub-Inspector 37
05 10 01 00 Oficia Ayudante 52
05 10 02 Personal Suboficial y Tropa 2.936
05 10 02 00 Suboficiad Mayor 179
05 10 02 00 Subcficia Principal 113
05 10 02 00 Sargento Ayudante 331
05 10 02 00 SargentoPrimero 370
05 10 02 00 Sargento 375
05 10 02 00 CaboPrimero 395
05 10 02 00 Cabo 345
05 10 02 00 Agente 828

ACTIVIDAD 02: Formacion y Capacitacion de Recur sos Humanos 183
05 Escalafon Seguridad 183
05 10 Per sonal Palicial 183
05 10 01 Per sonal Oficial 51
05 10 01 00 Comisario Genera 1
05 10 01 00 Comisario Mayor 1
05 10 01 00 Comisariolnspector 5
05 10 01 00 Comisario Principa 6
05 10 01 00 Comisario 4
05 10 01 00 Subcomisario 8
05 10 01 00 Oficia Principal 18
05 10 01 00 Oficial Inspector 3
05 10 01 00 Oficia Sub-Inspector 3
05 10 01 00 Oficia Ayudante 2
05 10 02 Personal Suboficial y Tropa 132
05 10 02 00 Suboficiad Mayor 17
05 10 02 00 Subcficia Principal 6
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LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo Cantidad
PROGRAMA 22: Prestacion del Servicio de Seguridad a la Poblacién y Bienes (Continuacion)

ACTIVIDAD 02: Formacién y Capacitacion de Recur sos Humanos (Continuacion)
05 10 02 00 Sargento Ayudante 17
05 10 02 00 SargentoPrimero 17
05 10 02 00 Sargento 12
05 10 02 00 CaboPrimero 24
05 10 02 00 Caho 19
05 10 02 00 Agente 20

ACTIVIDAD 03: Prevencién, Represion de Delitos, Siniestrosy Servicios Comunitarios 6.980
05 Escalafon Seguridad 6.980
05 10 Per sonal Palicial 6.980
05 10 01 Per sonal Oficial 1.409
05 10 01 00 ComisarioGenera 2
05 10 01 00 Comisario Mayor 27
05 10 01 00 Comisariolnspector 68
05 10 01 00 Comisario Principa 131
05 10 01 00 Comisario 165
05 10 01 00 Subcomisario 220
05 10 01 00 Oficial Principal 317
05 10 01 00 Oficial Inspector 138
05 10 01 00 Oficial Sub-Inspector 146
05 10 01 00 Oficia Ayudante 195
05 10 02 Personal Suboficial y Tropa 5571
05 10 02 00 Suboficid Mayor 469
05 10 02 00 Subcficia Principal 266
05 10 02 00 Sargento Ayudante 852
05 10 02 00 SargentoPrimero 691
05 10 02 00 Sargento 743
05 10 02 00 CaboPrimero 773
05 10 02 00 Caho 794
05 10 02 00 Agente 983
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CARACTER 1: ADMINISTRACION CENTRAL

JURISDICCION 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCION 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA

D.A. 980: CORPORACION DE DESARROLLO DE SALTO GRANDE (CO.DE.SAL)

LISTADO DE CARGOS Y SU DISTRIBUCION

I
Esc. Cls. Grp.Trm. Descripcion del cargo Cantidad
PROGRAMA 23: Promocion del Polo de Desarrollo Turistico de la Regién de Salto Grande 2
B ACTIVIDAD 01: Administracion y Coordinacion de las Actividades para el Desarrollo Turistico dela 2
Region de Salto Grande
00 02 o1 Personal Superior Fuera de Escalafon del Poder Ejecutivo 2

=

00 02 01 00 Presidente CODESAL
00 02 01 00 ResponsableContable CODESAL 1



